

Ponti Holding 2 ApS

Marievej 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 44 41 60 85

Årsrapport

1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2025.

William Axel Pontoppidan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. juni 2024 - 31. maj 2025

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ponti Holding 2 ApS Marievej 7 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 44 41 60 85
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	William Axel Pontoppidan, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ponti Holding ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15.275 kr. mod -75.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.817 kr. mod 1.466.554 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2024 - 31/5 2025 kr.	29/10 2023 - 31/5 2024 kr.
Bruttotab	-15.275	-75.715
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.575.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.542</u>	<u>-32.731</u>
Resultat før skat	-55.817	1.466.554
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-55.817</u>	<u>1.466.554</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.466.554
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.817</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-55.817</u>	<u>1.466.554</u>

Balance 31. maj

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.640.000	8.640.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.640.000	8.640.000
Anlægsaktiver i alt	8.640.000	8.640.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.010	9.285
Omsætningsaktiver i alt	2.010	9.285
Aktiver i alt	8.642.010	8.649.285

Balance 31. maj

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	41.000
Overført resultat	<u>7.949.737</u>	<u>8.005.554</u>
Egenkapital i alt	<u>7.990.737</u>	<u>8.046.554</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.079	60.026
Anden gæld	<u>573.194</u>	<u>537.705</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>651.273</u>	<u>602.731</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>651.273</u>	<u>602.731</u>
 Passiver i alt	<u>8.642.010</u>	<u>8.649.285</u>

- 1 Likviditet
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

1. Likviditet

Selskabets fortsatte drift er afhængig af anpartshavers fortsatte engagement, til sikring af nødvendig likviditet til selskabets fortsatte drift. Anpartshaver har erklæret at ville træde tilbage for dennes gæld for det kommende år og bidrage med yderligere likviditet i det omfang det måtte være nødvendigt

1/6 2024	29/10 2023
- 31/5 2025	- 31/5 2024

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

_____ 0	_____ 0
---------	---------

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.